- 1:21 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
deinde ueni
in partes AMst^Z] in regionem AMst^{ed}, in regiones AMst^R, in regione AMst^{var},
 in partibus PEL^B THr
syriae et ciliciae 51 54 58 61 88 89 AMst^{var}] syriae ciliciae 77 AMst^{ed}, syriae et
 ciliciae PEL^B
- 1:22 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
eram autem] eram AMst^{var}
ignotus] *lac.* 67
facie ecclesiis 51 61 78] a facie ecclesiae 89
iudaeae 51 54 58 61 (67) 76 77 78 88 89 135
quae 51 54 58 77 88 AMst^R] *lac.* 67, qui 75 76, *om.* AMst^{ed}
erant in christo AMst^R] sunt in christo 61 75 76 MAR, est in christo 77, in
 christo sunt 89 AU, erat in christo 135, *om.* AMst^{ed}, erant in christo iesu
 HI, erat in christo iesu PEL^B
- 1:23 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
tantum autem] sed hoc tantum 61 PEL^B, sed tantum 89, tantummodo MAR,
 solum modo AMst^{ed}, tamen AMst^Z
auditum habebant 54] audiebant 61 MAR AMst^{ed} PEL^B, audientes erant 75
 76 77 AMst^Z AU THr, audi[4-5] habebant 135*, *om.* AMst^{var}; + a me 58, +
 de me 61
quoniam] *om.* 58 AMst^{var} THr, quod 61 MAR AMst^Z PEL^B, quia 75 76 77 89
 AMst^{ed} AU
qui] is qui 61 MAR AMst^Z PEL^B
persequabatur nos aliquando (67)] persequabantur nos aliquando 75 76,
 aliquando nos persequabatur AU^{ed}, aliquando nos persequabantur AU^{var}
nunc] expugnabat nunc autem 54*, nunc autem 54^C 58, *lac.* 67
euangelizat 54 58 AMst^Z] adnuntiat 61 89 135 AMst^{var} PEL^B, adnuntiant 75,
 adnuntians 76, praedicat AMst^{ed}, euangelizant AU^{var}; + uel adnuntiat 77
fidem quam] fidem dei quam 61
aliquando HI^{var}] quondam HI^{ed}
expugnabat] *lac.* 135*, uastabat AU^{ed}, uastabant AU^{var}
- 1:24 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
et in me clarificabant deum AU^{var}] et in me glorificabant deum 54 HI^{ed}, et
 in me magnificabant deum 61 75 76 77 89 135^C MAR AMst HI^{var} AU^{ed} PEL^B,
 [6] magnificabant deum 135*, et glorificabant in me deum THr

- 2:1 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
deinde post] dehinc post HI^{var}
annos quattuordecim 51 54 <67> 78] quattuordecim annos 61 75 76 77 HI^{var}
 THr
iterum ascendi AMst^{var}] ascendi iterum 61 75 76 77 89 AMst^Z PEL^B, *lac.* 67,
 ascendi AMst^{ed}, rursum ascendi HI
hierosolyma <67> 76] hierosolymam 51 54 58 78 88 135^C HI AU <THr>, hieru-
 solimam 61 89 AMst PEL, in hierosolymam 77 MAR
cum barnaba 61] *lac.* 67
adsumpto et tito 51 54 58 <67> 76 78] sumens uel accipiens et titum 77, et
 adsumpto tito MAR, adsumpto etiam tito AU, adsumens mecum et titum
 THr
- 2:2 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
ascendi autem secundum reuelationem et <67>
contuli cum AMst^R] exposui 61 77 89 MAR AMst^{ed} AU THr, *lac.* 67
illis] eis 61 75 76 135 HI AU^{var}, *lac.* 67
euangelium 54 61] euangelium dei 58, *lac.* 67
quod praedico in gentibus 51 54 58 77 88 AMst^R] *lac.* 67, quod praedico inter
 gentes 75 76 89 135 MAR PEL^B, quod praedico gentibus AMst^{ed}
seorsum] *lac.* 67, secreto 75 76 77 89 AMst THr
autem] *lac.* 67, *om.* AU^{var} THr
his qui 58] *lac.* 67, cum iis qui AMst^{var}
uidebantur] uidebantur esse maiores 51 77, uidebantur aliquid esse 54 58
 AU^{var} THr, existimabantur esse maiores 61, *lac.* 67, uidebantur aliquid
 esse 78, uidebantur esse aliquid 135 HI^{var}, firmamenta uidebantur esse
 MAR, sibi aliquid uidebantur AMst^{ed}, aliquid uidebantur AMst^{var}, aliquid
 esse uidebantur AMst^R, uidentur AU^{ed}, existimantur esse maiores PEL^B
ne forte in uacuum] *lac.* 67, ne quoquo modo in uacuum THr
currerem aut cucurrissem 61 AU^{var}] *lac.* 67, cucurrerem aut cucurrisse 75,
 cucurrerem aut cucurrissem 76 77, curro aut cucurri AU^{ed}
- 2:3 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
sed neque titus qui mecum erat] sed nec titus qui mecum THr
cum esset gentilis 54 HI^{var} AU^{var}] cum esset graecus 61* 75 76 77 89 AMst^{ed}
 AU^{ed} PEL^B, graecus MAR, *om.* AMst^{var}, cum esset ex gentibus HI^{ed}, ex gen-
 tibus erat THr
compulsus est circumcidi 58 78 135^C] coactus est circumcidi 75 76, erat con-
 pulsus circumcidi 77, cumpulsus est circumcidi 135*, non est compulsus
 circumcidi AMst